师市教发函〔2024〕38 号

关于同意注销第七师丰登明珠幼儿园的批复

第七师丰登明珠幼儿园举办者：

你单位关于注销第七师丰登明珠幼儿园的申请及相关材料

收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和

国民办教育促进法实施条例》以及相关法律法规的规定，我局依

法受理了第七师丰登明珠幼儿园注销办学许可的申请，相关材料

进行了审核。经研究，同意注销第七师丰登明珠幼儿园办学许可。

一、具体如下：

名称：第七师丰登明珠幼儿园

地址：131 团丰登园小区西临富蕴街 12 号楼

举办者：郑凡侠

学校类型：民办幼儿园

学校性质：非营利性

办学内容：学前教育

办学许可证号：166070060000028

二、其他手续的注销

幼儿园举办者要及时到民政局、市场监督管理局、公安局等

部门注销相关登记手续，在此期间要保证不出现非法办学行为，

并自觉主动接受登记机关管理和其他国家机关的监督管理。

第七师胡杨河市教育局

2024 年 9 月 30 日